
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 26 станицы Варениковской 

муниципального образования Крымский район 

 

                                                        ПРИКАЗ 

                                              
от      10.09.2021 года                                                                          №  176 - од   
                                                         станица Варениковская 

 

Об утверждении программы производственного контроля  

 в МБДОУ детском саду № 26 

 Во исполнение  Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации» от 20.12.2012 г. №273-ФЗ; постановления Главного 

государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32 «Об 

утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 

2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации 

общественного питания населения» и постановления Главного 

государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 № 

28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4. 3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 

отдыха и оздоровления детей и молодежи»  п р и к а з ы в а ю: 

1.  утвердить и ввести в действие Программу производственного 

контроля за соблюдение санитарных правил и выполнением санитарно-

противоэпидемических (профилактических мероприятий в ДОУ; 

2. ознакомить всех работников ДОУ с Программой производственного 

контроля за соблюдением санитарных правил и выполнением 

санитарно-противоэпидемических (профилактических мероприятий в 

ДОУ; 

3. всем работникам строго выполнять все мероприятия для обеспечения 

безопасности и (или) безвредности путем должного выполнения 

санитарных правил, санитарноэпидемических (профилактических) 

мероприятий, организации и осуществления контроля за их 

соблюдением; 

4. назначить ответственных лиц за контроль выполнения Программы в 

ДОУ: 

- Малую Т.Н., завхоза; 

- Бирюкову А.С., старшего воспитателя; 

- Кульчинскую А.А., повара; 

- Гудимову Л.В., повара; 

- Широкову Г.А., старшую медсестру. 

5. контроль за исполнение приказа оставляю за собой; 

6. приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ детским садом № 26                               Л. С. Леонтьева 


		2023-12-08T15:23:46+0300
	353370, Краснодарский кр., Крымский р-н, ст. Варениковская, ул. Леваневского, 68
	Леонтьева Лариса Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




